MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 180/2022, de 23 de agosto de 2022

Referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público a Retificação do resultado definitivo da Confirmação de

Vaga, do Processo Seletivo 2022 para Curso Formação Pedagógica de Professores

para Educação Profissional, na modalidade de Educação a Distância (EaD).

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Retificação: Tainara Alecia Babichuck Azambuja – Indeferido; leia-se Tainara

Alecia Babichuck Azambuja – Deferido.

Os demais permanecem como publicado.

Nome do Candidato Resultado

GABRIELA PINHO DE AZAMBUJA Deferido

TAINARA ALÉCIA BABICHUCK JARABIZA Indeferido

LIZIANE PRADO KANTORSKI Deferido

ACIONE CORREA DE FREITAS Indeferido

VINICIUS LOURENZI  DOS SANTOS Deferido

                Santa Rosa (RS), 23 de agosto de 2022.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL
Portaria 328/2021